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Sportschitzen Gossau
40. Oberbergschiessen P50/25 2013
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Name / Vorname
Riedener Alexander
Riedener Andreas
Reinhard Fritz
Angehrn Markus
Barraz Pascal
Schmid Alois
Tigani Domenico
Fleischmann Heinz
Lammler Paul
Keller Ernst

Binz Bruno
Hoffmann Arnold
Kunz Severin
Rindlisbacher Max
Niedermann Kurt
Huber Hans
Helfenberger Werner
Zumbrunnen Susann
Beerli Simon
Brunner Daniel
Bischofberger Walter
Ulmann Kurt

Meier Franz
Reinhart René
Zuger Hugo
Brilisauer Thomas
Eugster Heinz
Prajer Peter

Berner Markus
Schmidtke Gunter
Murtaj Florim

Di Meo Alessandro
Klopotan Andelko
Steiner Anton
Scheiwiller Josef
Looser Peter
Labhart Andi
Brechtbihl Thomas
Koster Toni

Rufer Fritz
Studerus Felix
Diljkan Dragan
Zaccari Remo

Schneeberger Thomas

Schmid Robert
Haner Helmut

Verein

St. Fiden, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Alterswilen, Handrohrschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub
Mdllheim, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Mdallheim, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der

St. Fiden, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Mdallheim, Pistolenschiitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

Berneck, Schiitzengesellschaft
Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Winkeln, Schiitzenverein

Winkeln, Schitzenverein

Neckertal, Sportschiitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Berneck, Schiitzengesellschaft

St. Fiden, Sportschiitzen

Amriswil, Pistolensektion RSA

St. Fiden, Sportschitzen

Mdallheim, Pistolenschiitzen

Gossau, Sportschitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

Winkeln, Schiitzenverein
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Berneck, Schiitzengesellschaft
Mdallheim, Pistolenschiitzen
Mdllheim, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen
Schdnengrund-Wald, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Sirnach, Pistolenclub

Neckertal, Sportschiitzen
Alterswilen, Handrohrschtitzen
Berneck, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Polizeischiitzen
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Einzelrangliste
Oberberg 50m
Alle Pistolen

1996
1994
1947
1959
1966
1946
1951
1957
1948
1956
1965
1966
1999
1951
1953
1962
1963
1966
1976
1997
1944
1945
1951
1954
1968
1994
1934
1946
1965
1967
1971
1996
1993
1929
1938
1948
1967
1980
1944
1949
1955
1962
1968
1973
1931
1944
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FP
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RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP
RF
RF
RF
OP
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RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
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RF
RF
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Sportschitzen Gossau

40. Oberbergschiessen P50/25 2013

Rang Punkte Name / Vorname

47 86  Sanwald Armin

48 86  Jung Sepp

49 86  Frei Christoph

50 86  Okle Stefan

51 85  Tobler Alfred

52 85  Brugger Erwin

53 85 Okle René

54 85  Benz-Kern Corinne

55 85  Fuchs Stefan

56 85  Graf Christian

57 85  Zordan Mischa

58 84  Brilisauer Matthias

59 84  Jud Guido

60 84  Fontanive Claudio

61 84  Mduller Albert

62 83  Waldburger Eduard

63 83  Geser Anton

64 83  Kuratli Ueli

65 83  Riedener Philipp

66 82  Voros Janos

67 82  Schéfli Charly

68 81 Schweizer Andreas

69 81 Muggler Hans

70 80  Winter Natascha

71 80 Kast Walter

72 80 Iseli Max

73 80  Furrer Hansruedi

74 80  Gloor Peter

75 80 Radosavljevic Darko

76 80  Hafele Curdin

77 79  Eugster Gebhard

78 79  Stickler Hubert

79 79  BarKarl

80 79  Frischknecht Thomas

81 78  Strassle Gabriel

82 78  Helfenberger Toni

83 77  Joller Ernst

84 77  Sewer Rolf

85 76  Naef Hansheiri

86 76  Ulrich Paul

87 76  Rusch Silvio

88 74  Schweizer Bernhard

89 72 lsler Willi

90 72  Hauser Ernst

91 72  Barraz Daniela

92 71 Vetter Alfred
VereinsWK 3.4

Verein

Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Winkeln, Schiitzenverein

Berneck, Schiitzengesellschaft
Winkeln, Schitzenverein

Winkeln, Schiitzenverein

St. Gallen, Polizeischiitzen

Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Gossau, Sportschitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Winkeln, Schiitzenverein

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Wit

St. Gallen, Polizeischiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

St. Fiden, Sportschitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

Mdallheim, Pistolenschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Fiden, Sportschitzen

Berneck, Schiitzengesellschaft
Alterswilen, Handrohrschtitzen
Neckertal, Sportschiitzen

Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Gossau, Sportschitzen

Gossau, Sportschitzen

Winkeln, Schiitzenverein

Thal, Pistolenschiitzen am Buechberg
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Schdnengrund-Wald, Pistolenschiitzen
Gossau, Sportschitzen

Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Schdnengrund-Wald, Pistolenschiitzen
Schdnengrund-Wald, Pistolenschiitzen
St. Gallen, Polizeischiitzen

Winkeln, Schitzenverein

St. Fiden, Sportschitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Alterswilen, Handrohrschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

Oberuzwil, Pistoleschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
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Einzelrangliste

Tief1

Jg
1946
1955
1964
1968
1942
1944
1963
1968
1975
1986
1992
1997
1942
1947
1947
1939
1941
1955
1965
1939
1955
1993
1946
1995
1933
1941
1945
1945
1971
1991
1926
1940
1956
1978
1980
1987
1941
1957
1937
1938
1982
1960
1940
1948
1968
1929

Oberberg 50m
Alle Pistolen

SpG Kat Preis

RF V
FP S
RF S
900P E
900P SV
opP VvV
900P S
RF E
RF E
OP E
RF E
RF JJ
RF SV
900P V
RF V
900P SV
900P SV
RF S
RF S
RF SV
RF S
RF J
900P
RF J
OopP SV
RF SV
RF V
RF V
OP E
900P E
OopP S8V
900P SV
RF S
RF E
RF E
900P E
OopP SV
RF S
RF SV
OopP SV
900P E
RF S
RF SV
RF V
RF E
RF SV



Sportschitzen Gossau
40. Oberbergschiessen P50/25 2013

Rang Punkte Name / Vorname
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VereinsWK 3.4

71
71
71
69
69
68
68
68
63
51
48
35

Klopotan Stjepan
Turani Marco
Rohner Lukas
Widmer Ernst
Brechten Sarina
Kellenberger Lukas
Pirani Luca
Scherb Armin
Baumann Sammy
Locher Daniel
Schmid André
Ruesch Philippe

Verein

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der
Gossau, Sportschitzen
Winkeln, Schiitzenverein
Muillheim, Pistolenschiitzen
St. Fiden, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Gossau, Sportschitzen
Winkeln, Schiitzenverein
Gossau, Sportschitzen
Gossau, Sportschitzen
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Einzelrangliste

Tief1

Jg
1951
1987
1992
1935
1989
1999
1998
1938
1992
1967
1975
1985

Oberberg 50m
Alle Pistolen

SpG Kat Preis
RF V
OP E
900P E
900P SV
RF E
RF JJ
RF JJ
RF SV
900P E
900P S
900P E
900P E



Sportschitzen Gossau
40. Oberbergschiessen P50/25 2013

Rang Punkte

1 98

2 97

3 97

4 97

5 96

6 96

7 96

8 96

9 96
10 95
11 95
12 95
13 94
14 94
15 93
16 93
17 93
18 92
19 92
20 92
21 92
22 91
23 91
24 89
25 89
26 89
27 88
28 88
29 87
30 87
31 87
32 86
33 77
34 57
35 55

VereinsWK 3.4

Name / Vorname
Riedener Alexander
Angehrn Markus
Benz-Kern Corinne
Fuchs Stefan
Riedener Andreas
Klopotan Andelko
Tigani Domenico
Fleischmann Heinz
Berner Markus
Zumbrunnen Susann
Labhart Andi

Graf Christian
Furrer Hansruedi
Miiller Albert

Di Meo Alessandro
Diljkan Dragan
Brechtbihl Thomas
Winter Natascha
Gloor Peter
Rindlisbacher Max
Brechten Sarina
Murtaj Florim
Hafele Curdin
Kellenberger Lukas
Ulmann Kurt
Sanwald Armin
Stlckler Hubert
Rohner Lukas
Kunz Severin
Strassle Gabriel
Helfenberger Toni
Schmid Alois
Schmid André
Turani Marco
Baumann Sammy

Verein

St. Fiden, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
St. Fiden, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub
Mdllheim, Pistolenschiitzen

Amriswil, Pistolensektion RSA
Muillheim, Pistolenschiitzen
Mdllheim, Pistolenschiitzen

Gossau, Sportschitzen

Neckertal, Sportschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschitzen Wit
Gossau, Sportschiitzen

Sirnach, Pistolenclub

Mdllheim, Pistolenschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
St. Gallen, Polizeischiitzen

Muillheim, Pistolenschiitzen
Mdllheim, Pistolenschiitzen

Gossau, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschitzen

Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Thal, Pistolenschiitzen am Buechberg
Gossau, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Gossau, Sportschitzen

Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Oberuzwil, Pistoleschiitzen

Gossau, Sportschitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der
Gossau, Sportschitzen
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Einzelrangliste

Jg
1996
1959
1968
1975
1994
1993
1951
1957
1965
1966
1967
1986
1945
1947
1996
1962
1980
1995
1945
1951
1989
1971
1991
1999
1945
1946
1940
1992
1999
1980
1987
1946
1975
1987
1992

Auszahlung 25m
Alle Pistolen

SpG Kat Preis
RFJ
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
900P
RF
RF
RF V
900P
900P E
RF JJ
RF E
900P E
RF V
E
E
E
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Sportschitzen Gossau 2013

40. Oberbergschiessen P50/25 2013 Vereinsrangliste
Anz. Pfl.-
Rang Total Verein Kat. Teiln. Res. Preis
1 91.078 Miillheim, Pistolenschiitzen 4 8 5 100.00
2 90.765 St. Fiden, Sportschitzen 1 11 8 80.00
3 89.461 Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen 1 10 8 70.00
4  88.454 Neckertal, Sportschiitzen 2 11 7 50.00
5 87.250 Winkeln, Schiitzenverein 2 11 7 40.00
6 86.880 Alterswilen, Handrohrschiitzen 4 7 5 20.00
7 85.557 St. Gallen, Polizeischiitzen 2 11 7
8 83.800 Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein 4 5 5
Ausserkonkurenz
82.634 Gossau, Sportschiitzen 4 9 5
nicht rangierte Vereine
Berneck, Schiitzengesellschaft 1 6 8
Schdnengrund-Wald, Pistolenschitzen 4 4 5
St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt 2 3 7
Oberuzwil, Pistoleschitzen 2 3 7
Sirnach, Pistolenclub 1 1 8
Thal, Pistolenschitzen am Buechberg 3 1 6
Amriswil, Pistolensektion RSA 4 1 5
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschitzen Witerig 4 1 5
Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub 3 1 6
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